
令和5年度

円（うち取引に係る消費税 70,800 円）

まで

No 第１回 第２回 備考

1 辞退

2 800,400 　

3 無効

4 辞退

5 708,000 落札

江口電気管理事務所

松本電気事務所

九州電気管理協同組合

入札結果

業者名 第３回

中村電気管理事務所

青柳電気管理事務所

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀浄水場、花鶴揚水機場

請 負 業 者
九州電気管理協同組合

福岡県　福岡市博多区　博多駅南1-8-12

令和６年３月３１日

契 約 金 額 778,800

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 非公表

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 上下水道課

件 名 令和5年度 　浄水場施設自家用電気工作物保安管理業務委託

入 札 日 令和５年４月１４日


